

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 31/05/2023 10:21

### Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)  
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 287131477  
COTAÇÃO Nº 37496 - LABORATÓRIO - HEMU MAIO2023

#### Tipo de Cotação: Cotação Normal

|                             |  |
|-----------------------------|--|
| <b>Contato:</b>             | Brenda Araújo - 6239562911   |
| <b>Inserção da Cotação:</b> | 11/05/2023 14:34:41  |
| <b>Vencimento:</b>          | 17/05/2023 10:00:00  |
| <b>Forma de Pagamento:</b>  | 30 ddl - Depósito Bancário   |
| <b>Observações:</b>         | *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.   |
| <b>Termos e Condições:</b>  | *ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega Imediata, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação. |
| <b>Cotação:</b>             | Pública  |

Fornecedor:  ▼

Status do Item:  ▼

buscar

| Fornecedor | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|------------|--------------------|------------------|----------------------|------------------------|-------|-------------|
|------------|--------------------|------------------|----------------------|------------------------|-------|-------------|

|   |  |                |                           |            |                  |     |   |
|---|--|----------------|---------------------------|------------|------------------|-----|---|
| 1 | <b>Ativa Médico Cirurgica Ltda</b><br><b>CNPJ: 09.182.725/0001-12</b><br>JUIZ DE FORA - MG<br>Webservice Ativa Medico Cirurgica<br>(32) 2101-1556<br>vendas@ativahospitalar.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>       | R\$ 1.500,0000 | 5 dias após confirmação   | 20/05/2023 | 28 ddl           | CIF | Caro Cliente. As cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais. |
| 2 | <b>BF DE ANDRADE HOSPITALAR</b><br><b>CNPJ: 36.979.350/0001-99</b><br>GOIÁS - GO<br>Glazielly Fagundes<br>62985704680<br>vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                            | R\$ 200,0000   | 1 dias após confirmação   | 20/05/2023 | 30 ddl           | CIF |   |
| 3 | <b>Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp</b><br><b>CNPJ: 05.905.525/0001-90</b><br>BELO HORIZONTE - MG<br>Wilton Pereira<br>(31) 35895000<br>digital@gtgroup.net.br<br><a href="#">Mais informações</a>                    | R\$ 1.000,0000 | 3 dias após confirmação   | 20/05/2023 | 30 ddl           | CIF |   |
| 4 | <b>CBS Medico Cientifica S/A</b><br><b>CNPJ: 48.791.685/0001-68</b><br>SÃO PAULO - SP<br>Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a<br>(11) 3347-2700<br>vendas@cbsmed.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>               | R\$ 1.200,0000 | 12 dias após confirmação  | 20/05/2023 | 30 ddl           | CIF | PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: THIAGO RODRIGUES SILVA DE OLIVEIRA - E-mail: vendas5@cbsmed.com.br]   |
| 5 | <b>CM Hospitalar S.A.</b><br><b>CNPJ: 12.420.164/0003-19</b><br>CATALÃO - GO<br>Webservice Mafra<br>(16) 3995-9400<br>informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                         | R\$ 300,0000   | 1 dias após confirmação   | 22/05/2023 | 30 ddl           | CIF | O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Viveo : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocol e Vacinas - (11) 3861-5144]; |
| 6 | <b>Cepalab Laboratorios Ltda EPP</b><br><b>CNPJ: 02.248.312/0001-44</b><br>SÃO JOSÉ DA LAPA - MG<br>ALFREDO FITTIPALDI MASSARO<br>11964461819<br>bionexo@cepalab.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                  | R\$ 2.000,0000 | 3 dias após confirmação   | 20/05/2023 | 30/42/54 ddl     | CIF |   |
| 7 | <b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b><br><b>CNPJ: 07.847.837/0001-10</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Vanessa Nogueira<br>(62) 3088-9700<br>vendas3@cientificahospitalar.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                 | R\$ 200,0000   | 200 dias após confirmação | 20/05/2023 | 30 ddl           | CIF |   |
| 8 | <b>Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda</b><br><b>CNPJ: 02.494.715/0001-73</b><br>CANOAS - RS<br>Webservices Coop Unimed Rs<br>(00) 0000-00000<br>inajara.barbosa@centralrs.unimed.com.br<br><a href="#">Mais informações</a> | R\$ 1.000,0000 | 7 dias após confirmação   | 20/05/2023 | Pagto Antecipado | CIF | Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.  |
| 9 | <b>Deskarplás Indústria e Comércio Ltda - Epp</b><br><b>CNPJ: 00.424.413/0001-01</b><br>MOGI DAS CRUZES - SP   | R\$ 2.000,0000 | 5 dias após confirmação   | 20/05/2023 | 30 ddl           | CIF |   |

|    |  |                |                            |            |         |     |   |
|----|--|----------------|----------------------------|------------|---------|-----|---|
|    | Deskarplas Desk<br>(11) 4792-4242<br>vendas2@deskarplas.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>   |                |                            |            |         |     |   |
| 10 | <b>Farmatex Do Brasil S/a.</b><br><b>CNPJ: 21.284.068/0001-10</b><br>CURITIBA - PR<br>Anderson Borges<br><br>compras@farmatex.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>   | R\$ 2.500,0000 | 5 dias após<br>confirmação | 20/05/2023 | 30 ddl  | CIF |   |
| 11 | <b>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b><br><b>CNPJ: 03.738.854/0001-68</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Gleudson Rodrigues Ranulfo<br>62 3093-5116<br>cotacoesopcao@gmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>               | R\$ 200,0000   | 2 dias após<br>confirmação | 20/05/2023 | 30 ddl  | CIF |   |
| 12 | <b>H M Borges</b><br><b>CNPJ: 14.631.657/0001-61</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Harley Borges<br>62 3581-0361<br>vitalmedgo@gmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>  | R\$ 250,0000   | 2 dias após<br>confirmação | 20/05/2023 | 30 ddl  | CIF |   |
| 13 | <b>HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE<br/>LTDA</b><br><b>CNPJ: 26.736.747/0001-04</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Vitória Moreira Santos Sena<br>(62) 30882080<br>licitacao@hosptech-go.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>          | R\$ 500,0000   | 1 dias após<br>confirmação | 20/05/2023 | a vista | CIF |   |
| 14 | <b>Hirai Indústria e Comércio de Produtos<br/>Ltda - ME</b><br><b>CNPJ: 07.497.238/0001-13</b><br>RIO DE JANEIRO - RJ<br>Helio Sakamoto<br>(21) 2585-1231<br>helio@hiraifarma.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>     | R\$ 500,0000   | 9 dias após<br>confirmação | 10/06/2023 | 30 ddl  | CIF |   |
| 15 | <b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA<br/>HOSPITALAR EIRELI</b><br><b>CNPJ: 10.202.833/0001-99</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Mariana Borges Garcia<br>(62) 3565-6457<br>prohospitalph@hotmail.com<br><a href="#">Mais informações</a> | R\$ 250,0000   | 1 dias após<br>confirmação | 07/06/2023 | 30 ddl  | CIF |   |
| 16 | <b>Labingá Comércio De Artigos P/<br/>Laboratório Ltda</b><br><b>CNPJ: 04.886.103/0001-51</b><br>MARINGÁ - PR<br>JESSICA MAYUMI ABIKO CHAMSEDDINE<br><br>vendas12@labinga.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>         | R\$ 100,0000   | 7 dias após<br>confirmação | 01/06/2023 | a vista | FOB | PEDIDOS ACIMA DE 2.500,00 O FRETE E CIF. PRAZO DE PAGAMENTO NEGOCIÁVEL. PAGAMENTO A PRAZO MEDIANTE APROVAÇÃO DO FINANCEIRO. VERIFICAR DISPONIBILIDADE DE GRANDES QUANTIDADES EM ESTOQUE. QUALQUER DUVIDA ENTRAR EM CONTATO PELO EMAIL vendas12@labinga.com.br. LUMA ZANZARINI. O VALOR DO FRETE VAI DEPENDER DA QUANTIDADE E PESO DOS PRODUTOS. |
| 17 | <b>Labor Import Comercial Imp Exp Ltda</b><br><b>CNPJ: 01.005.728/0011-40</b><br>NAVEGANTES - SC   | R\$ 1.000,0000 | 5 dias após<br>confirmação | 20/05/2023 | 30 ddl  | CIF | Após confirmação: o pedido estará sujeito a Análise de Crédito; o prazo de Pagamento é aprovado de acordo com o Volume e Valor da cotação; para parcelamento o valor mínimo de pedido é de R\$ 1.500,00; garantimos os  |

|    |   |                |                         |            |         |     |   |
|----|---|----------------|-------------------------|------------|---------|-----|---|
|    | Usuario Ws Labor<br>(00) 0000-00000<br>fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>   |                |                         |            |         |     | preços da proposta dentro do período máximo de 3 dias e produtos com vencimento acima de 45 dias. WhatsApp corporativo para dúvidas e negociações: (11) 94481-3168 - Equipe Vendas Digitais Labor Import. [Vendedor: Ivonete Santos Lopes Santos Lopes - E-mail: ivonete.lopes@bunzlsaude.com.br]   |
| 18 | <b>Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda</b><br><b>CNPJ: 02.419.460/0001-84</b><br>SÃO PAULO - SP<br>Ricardo vendas<br>(11) 29415400<br>ricardo@labtech.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                                      | R\$ 2.000,0000 | 5 dias após confirmação | 20/05/2023 | 30 ddl  | CIF |   |
| 19 | <b>MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA</b><br><b>CNPJ: 17.700.763/0001-48</b><br>DUQUE DE CAXIAS - RJ<br>Webservices Futura<br>(21) 3311-5186<br>comercial@medicamentosfutura.com.br<br><a href="#">Mais informações</a> | R\$ 2.000,0000 | 4 dias após confirmação | 22/05/2023 | 30 ddl  | CIF | SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.   |
| 20 | <b>Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda</b><br><b>CNPJ: 00.647.935/0001-64</b><br>SÃO PAULO - SP<br>Vinicius Arrebola Tredice<br>(11) 2084-5454<br>vendas@masterdiagnostica.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                           | R\$ 500,0000   | 3 dias após confirmação | 20/05/2023 | a vista | FOB |   |
| 21 | <b>Med Center Comercial Ltda</b><br><b>CNPJ: 00.874.929/0001-40</b><br>POUSO ALEGRE - MG<br>Webiservice Medcom<br>(35) 3449-1950<br>luiz.godoi@medcentercomercial.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>  | R\$ 1.300,0000 | 2 dias após confirmação | 22/05/2023 | 30 ddl  | CIF | ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES.  ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA.  QUALIFICAÇÃO GAFO.  SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO.  SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243  RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR  MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO.  PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS.   CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO |
| 22 | <b>Nacional Comercial Hospitalar Ltda</b><br><b>CNPJ: 52.202.744/0001-92</b><br>RIBEIRÃO PRETO - SP<br>Usuario Webservice<br>(16) 3963-9090<br>suportebionexo@grupoelfa.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                                    | R\$ 1.000,0000 | 2 dias após confirmação | 20/05/2023 | 28 ddl  | CIF | SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO. PARA NOVOS CLIENTES PAGAMENTO APENAS À VISTA.  |
| 23 | <b>Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda</b><br><b>CNPJ: 47.036.211/0001-48</b><br>GOIÂNIA - GO<br>KELLY Premier<br>(62) 9846-84242<br>licitacao@premierhospitalar.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                               | R\$ 500,0000   | 5 dias após confirmação | 20/05/2023 | 30 ddl  | CIF |   |
| 24 | <b>Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda</b><br><b>CNPJ: 11.409.175/0001-73</b><br>DIADEMA - SP<br>CINTIA OLIVEIRA  | R\$ 1.300,0000 | 7 dias após confirmação | 20/05/2023 | 30 ddl  | CIF |   |

|    |  |                |                         |            |              |     |   |
|----|--|----------------|-------------------------|------------|--------------|-----|---|
|    | apoio@medix.ind.br<br><a href="#">Mais informações</a>   |                |                         |            |              |     |   |
| 25 | <b>RM Hospitalar Ltda</b><br><b>CNPJ: 25.029.414/0001-74</b><br>GOIÂNIA - GO<br>MÃircia Nunes de Castro<br>(62) 4006-3998<br>vendas@rmhospitalar.com<br><a href="#">Mais informações</a>                                       | R\$ 150,0000   | 1 dias após confirmação | 20/05/2023 | 30 ddl       | CIF |   |
| 26 | <b>Reag-Lab Comércio De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda</b><br><b>CNPJ: 16.926.786/0001-02</b><br>RIO DE JANEIRO - RJ<br>Marcella Oliveira<br><br>reaglabvendas@terra.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>          | R\$ 700,0000   | 7 dias após confirmação | 20/05/2023 | 30/42/54 ddl | CIF |   |
| 27 | <b>Sensorial Saude Distribuidora Ltda</b><br><b>CNPJ: 40.948.968/0001-69</b><br>LAURO DE FREITAS - BA<br>Usuário Ws Sensorial<br>(71) 9680-0509<br>mario@sensorialsaude.com<br><a href="#">Mais informações</a>                | R\$ 1.500,0000 | 4 dias após confirmação | 27/05/2023 | 30 ddl       | CIF | -   |
| 28 | <b>Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp</b><br><b>CNPJ: 18.192.961/0001-00</b><br>LAURO DE FREITAS - BA<br>Mario Tavares Canto<br><br>labvendas02@ultramedical.net.br<br><a href="#">Mais informações</a> | R\$ 2.000,0000 | 7 dias após confirmação | 20/05/2023 | 30 ddl       | CIF | FORMA DE PAGAMENTO E PRAZO DE ENTREGA A COMBINAR  |
| 29 | <b>WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA</b><br><b>CNPJ: 66.000.787/0001-08</b><br>SÃO CARLOS - SP<br>Marcelo Sorrechia<br>(16) 3377-9977<br>marcelo.sorrechia@wamadiagnostica.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>        | R\$ 0,0000     | 7 dias após confirmação | 03/06/2023 | 30 ddl       | CIF | Documentos necessarios para Laboratorios/Hospitais. Alvara (Licenca) Sanitario. Contrato Social Cartao CNPJ Ficha cadastral de Consumidor Final - Formulário anexo. Termo Compromisso Anticorruptao Anexo Desde ja agradeço, qualquer duvida estou a disposicao, OBS: PARA FATURAMENTO NECESSITAMOS DA APROVACAO PREVIA DE NOSSO FINANCEIRO.<br>Fernando Bandoni 16-98122 6266 WAMA |

| Produto |  | Respostas                                       |                   |                     |                          |   |                      |                                   |
|---------|--|---|-------------------|---------------------|--------------------------|---|----------------------|-----------------------------------|
| 1       | Quantidade:  | Fornecedor                                      | Preço Unitário    | Valor Total         | Quantidade por Embalagem | Fabricante  | Embalagem Comentário | Situação                          |
|         | 5000 Unidade   | Farmatex Do Brasil S/a.                         | R\$ 0,0244        | R\$ 122,0000        | 500                      | BANDAGEM HIPOALERGENICA STOPPER CLASSIC BRANCA FITA 2,5CM X 12,5M, PROINLAB | CX                   | -                                 |
|         | Marcas ACEITA<br>Preferidas: ALTERNATIVA   | Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda | R\$ 0,0258        | R\$ 129,0000        | 500                      | ADESIVO POS COLETA ROLO STOPPER BEGE SLIM C/ 500 - STOPPER                  | CAIXA                | -                                 |
|         | Justificativa<br>;Farmatex- Não atingiram faturamento mínimo Labingá- Não atende condição de pagamento | <b>BF DE ANDRADE HOSPITALAR</b>                 | <b>R\$ 0,0266</b> | <b>R\$ 133,0000</b> | <b>500</b>               | <b>ADESIVO POS COLETA DE SANGUE</b>   | <b>CAIXA</b>         | <b>Confirmado Danielly Evelyn</b> |
|         | Informações de Última Compra   |   |                   |                     |                          |   |                      |                                   |

| 29/05/2023                 |   |  |            | BRANCA C/500,<br>CIEX |     | Pereira Da<br>Cruz<br>29/05/2023<br>14:50 |  |
|----------------------------|---|--|------------|-----------------------|-----|---|--|
| <b>Fornecedor:</b>         | BF DE<br>ANDRADE<br>HOSPITALAR  |  |            |                       |     |   |  |
| <b>Marca:</b>              | ADESIVO POS<br>COLETA DE<br>SANGUE<br>BRANCA C/500,<br>CIEX   | Nacional Comercial<br>Hospitalar Ltda                              | R\$ 0,0273 | R\$ 136,5000          | 500 | CX  | -  |
| <b>Preço<br/>Unitário:</b> | 0,0266  |  |            |                       |     |   |  |
| <b>Quantidade:</b>         | 5000.0  | Deskarplás Indústria<br>e Comércio Ltda -<br>Epp                   | R\$ 0,0279 | R\$ 139,5000          | 500 | CAIXA                                     | -  |
| 27/04/2023                 |   |  |            |                       |     |   |  |
| <b>Fornecedor:</b>         | Firstlab<br>Industria<br>Importacao E<br>Exportacao De<br>Produtos Para<br>Laboratorios<br>Ltda   | Sensorial Saude<br>Distribuidora Ltda                              | R\$ 0,0280 | R\$ 140,0000          | 1   |   | CURATIVO POS<br>COLETA<br>ADULTO<br>ADESIVO HIP<br>ROLO C/500 -<br>FIRSTLAB<br>FIRSTLAB IND.<br>IMP.<br>EXP.PRODUTO  |
| <b>Marca:</b>              | 002922 - FL5-<br>007 - STOPPER<br>CURATIVO<br>ABSORVENTE<br>ADESIVO<br>HIPOALERGICO.<br>ROLO. 500<br>UN/CX -<br>FIRSTLAB -<br>IMPORTADO | Biosul Produtos<br>Diagnósticos Ltda -<br>Epp                      | R\$ 0,0298 | R\$ 149,0000          | 500 | 1   | -  |
| <b>Preço<br/>Unitário:</b> | 0,0250  | Labtech Produtos<br>para Laboratórios e<br>Hospitais Ltda          | R\$ 0,0300 | R\$ 150,0000          | 500 | CAIXA                                     | -  |
| <b>Quantidade:</b>         | 3000.0  | Ultra Medical<br>Comercio De<br>Materiais Hospitalares<br>Ltda Epp | R\$ 0,0314 | R\$ 157,0000          | 500 | CX  | -  |
| 24/03/2023                 |   |  |            |                       |     |   |  |
| <b>Fornecedor:</b>         | PM DOS REIS<br>LTDA   | RM Hospitalar Ltda   | R\$ 0,0320 | R\$ 160,0000          | 500 | CX  | -  |
| <b>Marca:</b>              | ADESIVO<br>STOPER POS-<br>COLETA<br>BANDAGEM -<br>LABOR   | Labor Import<br>Comercial Imp Exp<br>Ltda                          | R\$ 0,0344 | R\$ 172,0000          | 500 | CX  | - Curativos Pos-<br>puncao -<br>Estereis -<br>strongCaixa<br>com 500<br>curativos/strong<br>- ANVISA:<br>10369460023 -<br>NCM: 30051020<br>- Curativos ou<br>bandagens para<br>procedimentos<br>de pos-puncao.<br>- Redondo - 25<br>mm de<br>diametro. -<br>Previnem<br>infecoes pois<br>sao embalados<br>individualmente<br>em envelope<br>com sistema de |
| <b>Preço<br/>Unitário:</b> | 0,0379  |  |            |                       |     |   |  |
| <b>Quantidade:</b>         | 2000.0  |  |            |                       |     |   |  |

abertura em  
petala e  
esterilizados  
por Oxido de  
Etileno. -  
Apresentacao:  
caixa com 500  
curativos.  
Garantimos  
produtos com  
vencimento  
acima de 45  
dias.

|   |             |                 |      |   |       |   |
|---|-------------|-----------------|------|---|-------|---|
| Gleudson Rodrigues<br>Ranulfo Eireli - Epp                      | R\$ 0,0380  | R\$ 190,0000    | 500  | CURATIVO POS<br>COLETA C/ 500 -<br>FIRSTLAB - FIRST   | CAIXA | - |
| Cientifica Médica<br>Hospitalar Ltda                            | R\$ 0,0440  | R\$ 220,0000    | 500  | CURATIVO EST.<br>CURE AID COR<br>PELE CX C/500<br>UNDS - LABOR<br>CARE - LABOR<br>CARE                          | 500   | - |
| Master Diagnostica<br>Prod. Lab e Hosp.<br>Ltda                 | R\$ 0,0460  | R\$ 230,0000    | 500  | BANDAGEM<br>REDONDA<br>SENSIVEL EM<br>ROLO 25MM -<br>COPERTINA -<br>CRALPLAST                                   | CAIXA | - |
| H M Borges  | R\$ 0,0480  | R\$ 240,0000    | 500  | bandegem adulto<br>esteril c/500,<br>copertina  | cx    | - |
| HOSPTECH<br>SERVICOS PARA<br>SAUDE LTDA                         | R\$ 0,0500  | R\$ 250,0000    | 5000 | CURATIVO<br>ADULTO - LABOR<br>IMPORT OU CRAL  | CAIXA | - |
| Premier Hospitalar<br>Importacao E<br>Exportacao Ltda           | R\$ 0,0600  | R\$ 300,0000    | 5000 | ADESIVO STOPER<br>POS-COLETA<br>BANDAGEM - CRAL   | UND   | - |
| Reag-Lab Comércio<br>De Produtos Medicos<br>E Hospitalares Ltda | R\$ 0,0769  | R\$ 384,5000    | 1    | BANDAGEM POS<br>COLETA ADULTO<br>C/ 500<br>LABORCARE -<br>LABOR IMPORT  | CAIXA | - |
| CBS Medico Cientifica<br>S/A                                    | R\$ 15,0500 | R\$ 75.250,0000 | 500  | CURATIVO BLOOD<br>STOP BANDAGEM<br>ANTISEPTICA<br>ADULTO AMP (500) UN<br>- AMP PRODUTOS<br>TERAPEUTICOS<br>LTDA | -     | - |

2

| ALCOOL SWAB 70% -><br>MINI GASE EMBEBIDA COM<br>ALCOOL PARA ASSEPSIA;<br>EMBLADO<br>INDIVIDUALMENTE EM<br>ENVELOPE TERMOSSELADO,<br>LACRADO, EM POLIMERO<br>PLASTICO - ENVELOPE<br>Código: 25803 | Fornecedor         | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por<br>Embalagem | Fabricante     | Embalagem | Comentário   | Situação |
|--|--------------------|----------------|-------------|-----------------------------|----------------|-----------|--|----------|
| Quantidade: 200 Caixa  | CM Hospitalar S.A. | R\$ 0,0550     | R\$ 11,0000 | 100                         | MANDALA BRASIL | CX        | Esse produto se<br>apresenta em<br>CX e cada<br>embalagem<br>apresenta<br>contém<br>100(subunidade)<br>unidade, caso | -        |

| Marcas Preferidas:   | ACEITA ALTERNATIVA   |  |                   |                     |          |  |              |                             | esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor   |
|--|--|--|-------------------|---------------------|----------|--|--------------|-----------------------------|--|
| <b>Justificativa</b>   |  |  |                   |                     |          |  |              |                             |  |
| ;CM Hospitalar, Med Center - Não atende as condições de pagamento Sensorial, Farmatex, Med Futura - Não atingiu faturamento mínimo |  |  |                   |                     |          |  |              |                             |  |
| <b>Informações de Última Compra</b>  |  |  |                   |                     |          |  |              |                             |  |
| <b>29/05/2023</b>  |  |  |                   |                     |          |  |              |                             |  |
| <b>Fornecedor:</b>   | BF DE ANDRADE HOSPITALAR   | Sensorial Saude Distribuidora Ltda                               | R\$ 0,0690        | R\$ 13,8000         | 1        | ALCOOL SWAB GAZE IMPREGNADA 30X60MM CX/100 - STERILANCE  | -            |                             | ALCOOL SWAB GAZE IMPREGNADA 30X60MM CX/100 - STERILANCE STERILANCE   |
| <b>Marca:</b>  | ALCOOL ANTISSEP.70% ISOPROPILICO (SWAB) SACHE C/100, MEDIX       | MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA | R\$ 0,1770        | R\$ 35,4000         | 100      | SWAB DE ALCOOL ISOPROPILICO 70% CX C 100 PC CX C\ 100 PC - SWAB DE ALCOOL ISOPROPILICO 70% CX C 100 PC CX C\ 100 PC BD | Peça         |                             | SWAB DE ALCOOL ISOPROPILICO 70% CX C 100 PC SWAB DE ALCOOL BD SWAB DE ALCOOL ISOPROPILICO 70% CX C 100 PC CX C\ 100 PC SWAB DE ALCOOL BD |
| <b>Preço Unitário:</b>   | 4,5000   |  |                   |                     |          |  |              |                             |  |
| <b>Quantidade:</b>   | 200.0  |  |                   |                     |          |  |              |                             |  |
| <b>27/04/2023</b>  |  |  |                   |                     |          |  |              |                             |  |
| <b>Fornecedor:</b>   | Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli              | Med Center Comercial Ltda  | R\$ 0,2309        | R\$ 46,1800         | 100      | STERILANCE - ALCOOL SWAB GAZE IMPREGNADA 30X60MM - CX COM 100UN  | -            |                             | ALCOOL SWAB GAZE IMPREGNADA 30X60MM CX COM 100UN   |
| <b>Marca:</b>  | Alcool Swab, LABOR IMPORT  | Farmatex Do Brasil S/a.  | R\$ 3,9900        | R\$ 798,0000        | 1        | ALCOOL 70% SWAB SACHE C/100 , MEDIX  | UND          |                             | -  |
| <b>Preço Unitário:</b>   | 0,0580   |  |                   |                     |          |  |              |                             | <b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/05/2023 14:50</b>   |
| <b>Quantidade:</b>   | 200.0  |  |                   |                     |          |  |              |                             |  |
| <b>24/03/2023</b>  |  |  |                   |                     |          |  |              |                             |  |
| <b>Fornecedor:</b>   | Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp                          | <b>BF DE ANDRADE HOSPITALAR</b>                                  | <b>R\$ 4,5000</b> | <b>R\$ 900,0000</b> | <b>1</b> | <b>ALCOOL ANTISSEP.70% ISOPROPILICO (SWAB) SACHE C/100, MEDIX</b>  | <b>CAIXA</b> |                             |  |
| <b>Marca:</b>  | ALCOOL 70% SACHE INDIVIDUAL CX 200 - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT | Cientifica Médica Hospitalar Ltda                                | R\$ 4,5500        | R\$ 910,0000        | 100      | ALCOOL ANTISSEP.70% ISOPROPILICO (SWAB) C/100, MEDIX   | 100          |                             | -  |
| <b>Preço Unitário:</b>   | 0,0800   | RM Hospitalar Ltda   | R\$ 6,6500        | R\$ 1.330,0000      | 1        | ALCOOL ISOPROPILICO 70% 100 SACHET, PHOENIX  | CX           |                             | -  |
| <b>Quantidade:</b>   | 400.0  | Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda                        | R\$ 7,5000        | R\$ 1.500,0000      | 1        | ALCOOL SWAB SACHET - 100 UN - MEDIX - MEDIX / PHOENIX  | 1            |                             | -  |
|  |  | Hirai Indústria e Comércio de Produtos Ltda - ME                 | R\$ 7,8000        | R\$ 1.560,0000      | 200      | ALCOOL SWAB 70%, HIRAI IND. E COM. DE PRODUTOS LTDA  | CAIXA        | REGISTRO ANVISA 70572980004 | -  |
|  |  | Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda              | R\$ 8,0700        | R\$ 1.614,0000      | 1        | ALCOOL SWAB SACHET - 6,5 X   | cx           |                             | -  |

|  |             |                |     |  | 3CM, MEDIX<br>BRASIL |  |  | - Alcool Swab -<br>c200 - Marca:<br>LABOR IMPORT<br>- ANVISA:<br>80686360121 -<br>NCM: 30059090<br>- Compressa de<br>TNT umedecido<br>em alcool<br>isopropilico a<br>70%. - Medidas:<br>6,0 cm x 3,0 cm<br>aberto. -<br>Embalado<br>individualmente<br>em envelope<br>termoselado e<br>lacrado em<br>polimero plastico<br>com<br>revestimento<br>aluminizado. -<br>Esterilizado por<br>raio Gama. -<br>Produto<br>potencialmente<br>inflamavel.<br>Garantimos<br>produtos com<br>vencimento<br>acima de 45<br>dias. |
|--|-------------|----------------|-----|--|----------------------|--|--|---|
| Labor Import<br>Comercial Imp Exp<br>Ltda                          | R\$ 8,3900  | R\$ 1.678,0000 | 200 | ALCOOL SWAB<br>SACHE C/200 (PH) CX<br>- -  |                      |  |  |   |
| LOGMED<br>DISTRIBUIDORA E<br>LOGISTICA<br>HOSPITALAR EIRELI        | R\$ 8,8000  | R\$ 1.760,0000 | 1   | ALCOOL SWAB<br>70% SACHE<br>C/200, LABOR<br>IMPORT   | CX                   |  |  |   |
| Ultra Medical<br>Comercio De<br>Materiais Hospitalares<br>Ltda Epp | R\$ 10,8000 | R\$ 2.160,0000 | 1   | ALCOOL SWAB<br>SACHE CX/200,<br>LABOR IMPORT   | 200                  |  |  |   |
| HOSPTECH<br>SERVICOS PARA<br>SAUDE LTDA                            | R\$ 14,1000 | R\$ 2.820,0000 | 200 | SWAB DE ALCOOL<br>70% CX - LABOR<br>IMPORT   | CAIXA                |  |  |   |
| CBS Medico Cientifica<br>S/A                                       | R\$ 14,1600 | R\$ 2.832,0000 | 100 | LENCINHO<br>UMEDECIDO<br>C/ALCOOL SWAB<br>BD (100) -<br>BECTON<br>DICKINSON<br>INDUSTRIAS<br>CIRURGICAS LTDA | UN                   |  |  |   |
| Gleudson Rodrigues<br>Ranulfo Eireli - Epp                         | R\$ 15,0000 | R\$ 3.000,0000 | 1   | ALCOOL 70%<br>SACHE<br>INDIVIDUAL CX<br>200 - LABOR<br>IMPORT - LABOR<br>IMPORT                              | CAIXA                |  |  |   |

3

| COLETOR DE URINA 24 HORAS 2000ML - FRASCO EM POLIETILENO<br>Código: 17299   |  | Fornecedor  | Preço Unitário | Valor Total  | Quantidade por Embalagem | Fabricante   | Embalagem | Comentário   | Situação |
|---|--|---|----------------|--------------|--------------------------|--|-----------|--|----------|
| <b>Quantidade:</b> 30 Unidade   |  | Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda                       | R\$ 3,4007     | R\$ 102,0210 | 1                        | 11547   coletor urina 24h 2 litros ambar c/ 40fr - CRAL                            | BIO1      | .  | -        |
| <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA  |  | CBS Medico Cientifica S/A                                 | R\$ 3,5938     | R\$ 107,8140 | 1                        | COLETOR URINA 2000ML (24 HORAS) S/ALCA CRALPLAST - CRAL                            | UN        | .  | -        |
| <b>Justificativa</b>  |  | Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda           | R\$ 3,6600     | R\$ 109,8000 | 1                        | COLETOR 24 HORAS 2000 ML - CRAL - CRAL   | UN        | .  | -        |
| ;- Coop. Central, CBS, Labingá, Hospitech, Master, Ativa Não atende a condição de pagamento - Ultramedical, Sensorial, Deskarplás, Labor - Não atingiu faturamento mínimo Biosul, Premier - Não responderam o e-mail de homologação |  | Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp | R\$ 3,8500     | R\$ 115,5000 | 1                        | COLETOR URINA 24H TRANSL TAMPABRANCA 2LT - CRAL                                    | FRASCO    | TRANSL TAMPABRANCA 2L  | -        |
| <b>Informações de Última Compra</b>   |  | HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA                         | R\$ 3,9000     | R\$ 117,0000 | 30                       | COLETOR DE URINA 24 HORAS 2L - CRAL  | UNIDADE   |  | -        |
| <b>29/05/2023</b>   |  | Ativa Médico Cirurgica Ltda                               | R\$ 3,9742     | R\$ 119,2260 | 100                      | COLETOR DE URINA SIST. FECHADO 2000ML - MEDIX                                      | UNIDADE   |  | -        |
| <b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp  |  | Sensorial Saude Distribuidora Ltda                        | R\$ 4,2000     | R\$ 126,0000 | 1                        | COLETOR 24 HORAS 2000 ML TRANSLUCIDO - CRAL  | -         | COLETOR 24 HORAS 2000 ML TRANSLUCIDO - CRAL  | -        |
| <b>Marca:</b> COLETOR 24 HORAS TRANSLUCIDO 2 LT, CRALPLAST  |  | Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp                   | R\$ 4,3900     | R\$ 131,7000 | 1                        | COLETOR 24 HORAS - 2 LITROS - CRAL - CRAL  | FRASCO    |  | -        |
| <b>Preço Unitário:</b> 5,1000   |  | Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda           | R\$ 4,6000     | R\$ 138,0000 | 30                       | COLETOR DE URINA 24 HORAS 2000ML - CRAL  | UND       |  | -        |
| <b>Quantidade:</b> 30.0   |  | Deskarplás Indústria e Comércio Ltda - Epp                | R\$ 4,6700     | R\$ 140,1000 | 65                       | FRASCO COLETA URINA 24 HS 2 LITROS COM ALCA NATURAL TAMPABRANCA VEDACAO INTERNA 65 | 65        |  | -        |
| <b>17/04/2023</b>   |  | Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda                 | R\$ 4,6750     | R\$ 140,2500 | 40                       | COLETOR 24 HS 2000 ML T/ ROSCA S/ ALCA - 40 UN - CPLAST - CPLAST                   | CX        |  | -        |
| <b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA   |  | Labor Import Comercial Imp Exp Ltda                       | R\$ 4,6800     | R\$ 140,4000 | 1                        | POTE COLETOR 24H 2L TRANSLUCIDO (CR) - _   | UN        | - Pote Coletor 2 L - strongUnidade/strong - ANVISA: 80097910001 - NCM: 39269040 - Coletor universal destinado a coleta de material | -        |
| <b>Marca:</b> COLETOR URINA BRANCO 24HS 2 LT - CRAL - CRAL  |  |   |                |              |                          |  |           |  |          |
| <b>Preço Unitário:</b> 4,1900   |  |   |                |              |                          |  |           |  |          |
| <b>Quantidade:</b> 50.0   |  |   |                |              |                          |  |           |  |          |
| <b>31/03/2023</b>   |  |   |                |              |                          |  |           |  |          |
| <b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA   |  |   |                |              |                          |  |           |  |          |
| <b>Marca:</b> COLETOR URINA BRANCO 24HS 2 LT - CRAL - CRAL  |  |   |                |              |                          |  |           |  |          |
| <b>Preço Unitário:</b> 4,0900   |  |   |                |              |                          |  |           |  |          |
| <b>Quantidade:</b> 80.0   |  |   |                |              |                          |  |           |  |          |

para análises clínicas.  
- Capacidade de 2 L.  
- Graduação de 100 ml. - Descartável.  
Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

**Confirmado  
Danielly  
Evelyn  
Pereira Da  
Cruz  
29/05/2023  
14:50**

|  |                   |                     |          |   |                |   |
|--|-------------------|---------------------|----------|---|----------------|---|
| <b>Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b> | <b>R\$ 5,1000</b> | <b>R\$ 153,0000</b> | <b>1</b> | <b>COLETOR 24 HORAS TRANSLUCIDO 2 LT, CRALPLAST</b>         | <b>UNIDADE</b> |   |
| H M Borges                                     | R\$ 5,5000        | R\$ 165,0000        | 1        | COLETOR URINA 24 HS 2 LTS-CRAL - CRAL - CRAL                | UND            | - |
| BF DE ANDRADE HOSPITALAR                       | R\$ 5,6500        | R\$ 169,5000        | 1        | POTE FRASCO COLETOR 24HORAS 2 LITROS TRANSLUCIDO, CRALPLAST | UNIDADE        | - |

4

| COLETOR DE URINA ESTERIL P/ UROCULTURA 50-80ML -VOLUME 50 A 80 ML<br>Código: 4455                                      | Fornecedor  | Preço Unitário    | Valor Total         | Quantidade por Embalagem | Fabricante  | Embalagem    | Comentário | Situação   |
|--|---|-------------------|---------------------|--------------------------|---|--------------|------------|--|
| <b>Quantidade:</b> 1000 Unidade<br><b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA  | Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda           | R\$ 0,3024        | R\$ 302,4000        | 100                      | Coletor Urina 80 ml Esteril c/100 - CRAL - CRAL                                   | PACOTE       |            | -  |
| <b>Justificativa</b><br>;Labingá - Não atende as condições de prazo/frete<br>Farmatex - Não atingiu faturamento mínimo | Farmatex Do Brasil S/a.                                   | R\$ 0,3300        | R\$ 330,0000        | 100                      | COLETOR UNIVERSAL 50ML ESTERIL TRANSLUCIDO TAMPA VERMELHA SEM PA C/100 , FIRSTLAB | UND          |            | -  |
| <b>Informações de Última Compra</b><br><b>29/05/2023</b>   | <b>Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b>            | <b>R\$ 0,3400</b> | <b>R\$ 340,0000</b> | <b>100</b>               | <b>COLETOR SEM PA ESTERIL 50 ML PCT C/100 - CRALPLAST - CRALPLAST</b>             | <b>CAIXA</b> |            | <b>Confirmado<br/>Danielly<br/>Evelyn<br/>Pereira Da<br/>Cruz<br/>29/05/2023<br/>14:50</b> |
| <b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp   | BF DE ANDRADE HOSPITALAR                                  | R\$ 0,3458        | R\$ 345,8000        | 1                        | POTE COLETOR 50ML S/PA ESTERIL TAMPA VERMELHA, J.PROLAB                           | PACOTE       |            | -  |
| <b>Marca:</b> COLETOR SEM PA ESTERIL 50 ML PCT C/100 - CRALPLAST - CRALPLAST   | Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp                   | R\$ 0,3490        | R\$ 349,0000        | 100                      | COLETOR S/PA ESTERIL - 50ML - PCT 100 - CRAL                                      | 1            |            | -  |
| <b>Preço Unitário:</b> 0,3400<br><b>Quantidade:</b> 1000.0   | Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp | R\$ 0,3500        | R\$ 350,0000        | 100                      | COLETOR URINA UNIVERSAL ESTERIL S/PA 80 ML CRAL TAMPA VERMELHA, CRAL              | PCT          |            | -  |
| <b>17/04/2023</b>  |   |                   |                     |                          |   |              |            |  |
| <b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues  | H M Borges  | R\$ 0,3900        | R\$ 390,0000        | 1                        | COLETOR URINA 50ML ESTERIL CLT50ESM, CRAL   | UN           |            | -  |

|  |   |   |            |              |      |  |       |   |
|--|---|---|------------|--------------|------|--|-------|---|
| <b>Marca:</b>  | Ranulfo Eireli - Epp  | HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA                         | R\$ 0,4000 | R\$ 400,0000 | 1000 | COLETOR ESTERIL 50 ML S/PA - CRAL  | UND   | -   |
|  | COLETOR SEM PA ESTERIL 50 ML PCT C/100 - CRALPLAST - CRALPLAST  | Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda                 | R\$ 0,4086 | R\$ 408,6000 | 500  | COLETOR 80 ML T/ BCA SEM PA GRANEL - PCT C/ 500 - CPLAST - CPLAST                          | PCT   | -   |
|  | <b>Preço Unitário:</b> 0,3400<br><b>Quantidade:</b> 1500.0  | Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda           | R\$ 0,4200 | R\$ 420,0000 | 1000 | COLETOR DE URINA ESTERIL P/ UROCULTURA 50-80ML -VOLUME 50 A 80 ML - CRAL                   | UND   | -   |
| <b>24/03/2023</b>  |   |   |            |              |      |  |       |   |
| <b>Fornecedor:</b>   | Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda                                 | Cientifica Médica Hospitalar Ltda                         | R\$ 0,4400 | R\$ 440,0000 | 500  | COL. UNIV. 80ML ESTERIL C/PA TPA VERMELHA CX/500 - CRALPLAST - CRALPLAST                   | CAIXA | -   |
|  | 001923 - FL1-0080VE - COLETOR EST. RAD. IONIZANT T. VERMELHA, INDIVIDUAL, SEM PA, 80 ML - FIRSTLAB - FIRSTLAB | Labor Import Comercial Imp Exp Ltda                       | R\$ 0,5128 | R\$ 512,8000 | 500  | POTE COLETOR 80ML ESTERIL S/PA C/500 - _   | CX    | -<br>- Pote Coletor 80ml - Pacote com 500 unidades - NCM: 39269040 - Coletor universal destinado a coleta de material para analises clinicas. - Capacidade de 80 ml. - Graduacao de 10 ml. - Tampa protetora tipo rosca. - Translucido. - Descartavel. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias. |
| <b>Marca:</b>  |   |   |            |              |      |  |       |   |
| <b>Preço Unitário:</b> 0,2700<br><b>Quantidade:</b> 1000.0 |   |   |            |              |      |  |       |   |
|  |   | Reag-Lab Comércio De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda | R\$ 0,5620 | R\$ 562,0000 | 1    | COLETOR URINA ESTERIL 50ML TAMPA ROSCA SARA PLAST - SARA PLAST                             | UN    | -   |
|  |   | Deskarplás Indústria e Comércio Ltda - Epp                | R\$ 0,6987 | R\$ 698,7000 | 800  | COLETOR URINA 80ML TRANSLUCIDO TAMPA VERMELHA INDIVIDUAL ESTERIL - DESKARPLAS - DESKARPLAS | CAIXA | -   |

5

| COLETOR DE URINA INFANTIL (MASCULINO) ESTERIL 100ML - EM SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ADESIVO DUPLA FACE, ANTIALERGICO, COM ORIFICIO, COM GRADUAÇÃO ATÉ 100ML, ESTÉRIL (PARA UROCULTURA). REG.MS. Código: 15726   | Fornecedor                          | Preço Unitário | Valor Total    | Quantidade por Embalagem | Fabricante   | Embalagem | Comentário   | Situação   |
|---|-------------------------------------|----------------|----------------|--------------------------|--|-----------|--|--|
| <p><b>Quantidade:</b> 2000<br/>Unidade</p> <p><b>Marcas Preferidas:</b> -</p> <p><b>Justificativa</b></p> <p>;Labor - Não atingiu faturamento mínimo</p> <p><b>Informações de Última Compra</b></p> <p><b>29/05/2023</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> H M Borges</p> <p><b>Marca:</b> COLETOR DE URINA INFANTIL ESTERIL MASCULINO 100ML , CRAL</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 0,6500</p> <p><b>Quantidade:</b> 2000.0</p> <p><b>17/04/2023</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> H M Borges</p> <p><b>Marca:</b> COLETOR DE URINA INFANTIL ESTERIL MASCULINO 100ML , CRAL</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 0,6500</p> <p><b>Quantidade:</b> 2000.0</p> <p><b>31/03/2023</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> H M Borges</p> <p><b>Marca:</b> COLETOR DE URINA INFANTIL ESTERIL MASCULINO 100ML , CRAL</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 0,7000</p> <p><b>Quantidade:</b> 2000.0</p> | Labor Import Comercial Imp Exp Ltda | R\$ 0,2857     | R\$ 571,4000   | 100                      | COLETOR INFANTIL UNISSEX EST C/100 (SW) -                | CX        | - Coletor de Urina Esteril - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 10369460025 - NCM: 39269030 - Uso pediátrico. - Recipiente de 18 cm x 7 cm, graduado, com capacidade para ate 100 ml. - Fita dupla face, hipoalergenica, para fixacao segura e sem lesoes na pele. - Bordas com selagem de alta resistencia, que asseguram a integridade do recipiente, evitando vazamentos. - Esterilizado por Oxido de Etileno. - Modelo: unisex. - Apresentacao: pacote com 100 unidades. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias. | -  |
|   | H M Borges                          | R\$ 0,6500     | R\$ 1.300,0000 | 1                        | COLETOR DE URINA INFANTIL ESTERIL MASCULINO 100ML , CRAL | UND       |  | <b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/05/2023 14:50</b> |
|   | Sensorial Saude Distribuidora Ltda  | R\$ 0,6900     | R\$ 1.380,0000 | 1                        | COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO 100ML C/100 - CRAL   | -         | COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO 100ML C/100 - CRAL CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO   | -  |
|   | Premier Hospitalar Importacao E     | R\$ 0,7800     | R\$ 1.560,0000 | 2000                     | COLETOR DE URINA INFANTIL                                | UND       |  | -  |

|   |             |                  |      |  |  |         |  |   |
|---|-------------|------------------|------|--|--|---------|--|---|
| Exportacao Ltda   |             |                  |      |  | (MASCULINO)<br>ESTERIL 100ML -<br>CRAL   |         |  |   |
| CBS Medico Cientifica<br>S/A                                    | R\$ 0,8113  | R\$ 1.622,6000   | 1    |  | COLETOR URINA<br>INFANTIL<br>MASCULINO<br>ESTERIL MARK<br>MED - MARK MED<br>INDUSTRIA E<br>COMERCIO LTDA                 | UN      |  | - |
| BF DE ANDRADE<br>HOSPITALAR                                     | R\$ 0,8200  | R\$ 1.640,0000   | 1    |  | COLETOR URINA<br>INFANTIL<br>MASCULINO<br>ESTERIL,<br>MEDSHARP   | PACOTE  |  | - |
| HOSPTECH<br>SERVICOS PARA<br>SAUDE LTDA                         | R\$ 0,9300  | R\$ 1.860,0000   | 2000 |  | COLETOR DE<br>URINA INFANTIL<br>MAS CULINO<br>100ML - CRAL   | UND     |  | - |
| Reag-Lab Comércio<br>De Produtos Medicos<br>E Hospitalares Ltda | R\$ 1,0132  | R\$ 2.026,4000   | 1    |  | COLETOR DE<br>URINA INFANTIL<br>MASCULINO 100<br>ML CX C/100 CRAL<br>- CRAL - CRAL                                       | CAIXA   |  | - |
| Ativa Médico<br>Cirurgica Ltda                                  | R\$ 1,3436  | R\$ 2.687,2000   | 100  |  | COLETOR DE<br>URINA INFANTIL<br>MASC. ESTERIL<br>CRAL  | UNIDADE |  | - |
| Cientifica Médica<br>Hospitalar Ltda                            | R\$ 4,5000  | R\$ 9.000,0000   | 1    |  | COLETOR URINA<br>INFANTIL<br>MASC. ESTERIL,<br>MEDSHARP  | 1       |  | - |
| Master Diagnostica<br>Prod. Lab e Hosp.<br>Ltda                 | R\$ 75,1250 | R\$ 150.250,0000 | 1    |  | COLETOR URINA<br>INFANTIL MASC<br>ESTERIL OXIDO<br>ETILENO 100 ML<br>CX C/ 100<br>UNIDADES -<br>CRALPLAST -<br>CRALPLAST | PACOTE  |  | - |

6

| DEXTROSOL 75G / FRASCO<br>300ML - FRASCO<br>Código: 38110           |   | Fornecedor   | Preço Unitário    | Valor Total        | Quantidade por<br>Embalagem                  | Fabricante  | Embalagem  | Comentário | Situação   |
|---|---|--|-------------------|--------------------|--|---|--|------------|--|
| <b>Quantidade:</b> 10 Frasco  |   | <b>Gleidson<br/>Rodrigues Ranulfo<br/>Eireli - Epp</b> | <b>R\$ 4,9500</b> | <b>R\$ 49,5000</b> | <b>1</b>                                     | <b>GLUC-O-TEST<br/>ADULTO LIMAO<br/>75G 300 ML,<br/>RENYLAB</b> | <b>FRASCO</b>  |            | <b>Confirmado<br/>Danielly<br/>Evelyn<br/>Pereira Da<br/>Cruz<br/>29/05/2023<br/>14:50</b> |
| <b>Marcas</b> ACEITA  |   |  |                   |                    |  |   |  |            |  |
| <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA                                      |   |  |                   |                    |  |   |  |            |  |
| <b>Informações de Última<br/>Compra</b>                             |   |  |                   |                    |  |   |  |            |  |
| <b>29/05/2023</b>   |   |  |                   |                    |  |   |  |            |  |
| <b>Fornecedor:</b> Gleidson<br>Rodrigues<br>Ranulfo Eireli<br>- Epp | Sensorial Saude<br>Distribuidora Ltda                 | R\$ 5,2200   | R\$ 52,2000       | 1                  | GLUC UP 75GR S<br>LIMAO FRASCO<br>300ML- NEW | -   | GLUC UP<br>75GR S<br>LIMAO<br>FRASCO<br>300ML- NEW<br>NEW PROV | -          |  |
| <b>Marcas:</b> GLUC-O-TEST<br>ADULTO<br>LIMAO 75G                   | Labingá Comércio De<br>Artigos P/ Laboratório<br>Ltda | R\$ 5,3600   | R\$ 53,6000       | 1                  | GLUC UP 75 GR<br>LIMAO FRASCO -<br>NEWPROV   | EMBALAGEM   |  | -          |  |

|                        |  |  |            |             |    |   |  |
|------------------------|--|--|------------|-------------|----|---|--|
| <b>Preço Unitário:</b> | 300 ML,<br>RENYLAB<br>4,9500                             | Biosul Produtos<br>Diagnósticos Ltda -<br>Epp                      | R\$ 5,8900 | R\$ 58,9000 | 1  | GLUC UP ADULTO -<br>LIMAO 75G - GLUC<br>UP ADULTO - FRASCO                | -  |
| <b>Quantidade:</b>     | 10.0   |  |            |             |    |   |  |
| <b>17/04/2023</b>      |  |  |            |             |    |   |  |
| <b>Fornecedor:</b>     | Gleudson<br>Rodrigues<br>Ranulfo Eireli<br>- Epp         | HOSPTECH<br>SERVICOS PARA<br>SAUDE LTDA                            | R\$ 5,9000 | R\$ 59,0000 | 10 | TESTE ORAL DE<br>TOLERANCIA A<br>GLICOSE GLUC UP<br>75 300ML -<br>RENYLAB | -  |
| <b>Marca:</b>          | GLUC-O TEST<br>LARANJA 75<br>GR - -<br>RENYLAB           |  |            |             |    |   | - Gluc-up<br>Liquido -<br>Teste de<br>Tolerancia a<br>Glicose -<br>ANVISA:<br>10287910001<br>- NCM:<br>38221990 -<br>Teste de<br>tolerancia a<br>Glicose, ou<br>curva<br>glicemica.<br>Pratico e<br>agradavel. -<br>Solucao<br>padronizada<br>de glicose<br>ultrapura<br>adicionada de -<br>flavorizantes,<br>acidulantes e<br>corantes,<br>destinada a<br>realizacao do<br>teste oral de<br>tolerancia a<br>glicose. -<br>Frasco com<br>300ml (75gr).<br>- Sabores:<br>Laranja ou<br>Limao. -<br>Apresentacao:<br>unitario.<br>Garantimos<br>produtos com<br>vencimento<br>acima de 45<br>dias. |
| <b>Preço Unitário:</b> | 4,9500   |  |            |             |    |   |  |
| <b>Quantidade:</b>     | 30.0   |  |            |             |    |   |  |
| <b>24/03/2023</b>      |  |  |            |             |    |   |  |
| <b>Fornecedor:</b>     | Gleudson<br>Rodrigues<br>Ranulfo Eireli<br>- Epp         | Labor Import<br>Comercial Imp Exp<br>Ltda                          | R\$ 5,9500 | R\$ 59,5000 | 1  | GLUC UP 75G<br>LARANJA FRASCO FR<br>300ML (NP) - _                        | -  |
| <b>Marca:</b>          | GLUC-O-TEST<br>ADULTO<br>LIMAO 75G<br>300 ML,<br>RENYLAB |  |            |             |    |   |  |
| <b>Preço Unitário:</b> | 4,9500   |  |            |             |    |   |  |
| <b>Quantidade:</b>     | 30.0   |  |            |             |    |   |  |
|                        |  | Ultra Medical<br>Comercio De<br>Materiais Hospitalares<br>Ltda Epp | R\$ 6,1000 | R\$ 61,0000 | 1  | GLUC UP 75<br>GRAMAS SABOR<br>LIMAO FR 300ML - FR<br>NEWPROV              | -  |
|                        |  | Premier Hospitalar<br>Importacao E<br>Exportacao Ltda              | R\$ 6,1400 | R\$ 61,4000 | 10 | DEXTROSOL 75G /<br>FRASCO 300ML -<br>RENYLAB                              | -  |
|                        |  | H M Borges   | R\$ 7,5000 | R\$ 75,0000 | 1  | GLUTOL<br>(DEXTROSOL)<br>LIQUIDO 75GR -<br>300ML , RENYLAB                | -  |

|   |            |             |   |  |          |
|---|------------|-------------|---|--|----------|
| Master Diagnostica<br>Prod. Lab e Hosp.<br>Ltda                 | R\$ 7,5390 | R\$ 75,3900 | 1 | GLUTOL GLUC UP<br>LIMAO 75G -<br>FRASCO 300 ML - 1<br>NEW PROV - NEW<br>PROV | -        |
| Reag-Lab Comércio<br>De Produtos Medicos<br>E Hospitalares Ltda | R\$ 7,9000 | R\$ 79,0000 | 1 | GLUC - O - TESTE<br>75/ 300 ML<br>LARANJA RENYLAB<br>- RENYLAB               | FRASCO - |
| Labtech Produtos<br>para Laboratórios e<br>Hospitais Ltda       | R\$ 8,2000 | R\$ 82,0000 | 1 | GLUTOL LIMAO<br>75G 300ML -<br>LABORCLIN                                     | FRASCO - |

| 7   |   | Fornecedor                               | Preço Unitário    | Valor Total           | Quantidade por Embalagem | Fabricante   | Embalagem | Comentário   | Situação   |
|---|---|--|-------------------|-----------------------|--------------------------|--|-----------|--|--|
| <b>EQUIPO GRAVIT P/SANGUE E HEMODERIVADOS</b><br>Código: 38114<br><b>Quantidade:</b> 300 Unidade<br><b>Marcas</b> ACEITA<br><b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA<br><b>Informações de Última Compra</b><br><b>29/05/2023</b>                    |   | <b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> | <b>R\$ 3,7900</b> | <b>R\$ 1.137,0000</b> | <b>100</b>               | <b>EQUIPO TRANSFUSAO DE SANGUE CAMARA DUPLA COM FILTRO LUER LOCK - LAMEDID - LAMEDID</b> |           | <b>PACOTE</b>  | <b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/05/2023 14:50</b> |
| <b>Fornecedor:</b>  | Científica Médica Hospitalar Ltda   | Farmatex Do Brasil S/a.                  | R\$ 4,1900        | R\$ 1.257,0000        | 1                        | EQUIPO TRANSF SANGUE CAM DUPLA C/ENT. AR E FILTRO 1,5M LUER LOCK , FORTECARE             | UND       |  | -  |
| <b>Marca:</b>   | EQUIPO TRANSFUSAO DE SANGUE CAMARA DUPLA COM FILTRO LUER LOCK - LAMEDID - LAMEDID | RM Hospitalar Ltda                       | R\$ 4,7900        | R\$ 1.437,0000        | 1                        | EQUIPO P/TRANSF.S/AG.CAM.DUP.FILTRO.1,50M.S/ELAST.LL.PGC, UN EMBRAME                     | UN        |  | -  |
| <b>Preço Unitário:</b>  | 3,7900  | Med Center Comercial Ltda                | R\$ 5,0804        | R\$ 1.524,1200        | 1                        | SOLIDOR - EQUIPO P/TRANSFUSAO DE SANGUE CAM DUP LCK - CX COM 1UN                         | -         | EQUIPO P/TRANSFUSAO DE SANGUE CAM DUP LCK CX COM 1UN | -  |
| <b>Quantidade:</b>  | 300.0   | Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp  | R\$ 7,6500        | R\$ 2.295,0000        | 1                        | EQUIPO CAMARA SIMPLES P/ TRANSFUSAO - FRESENIUS - FRESENIUS                              | UNIDADE   |  | -  |
| <b>22/05/2023</b><br><b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda<br><b>Marca:</b> EQUIPO TRANSFUSAO DE SANGUE CAMARA DUPLA COM FILTRO LUER LOCK - LAMEDID - LAMEDID<br><b>Preço Unitário:</b> 3,7700<br><b>Quantidade:</b> 100.0 |   |  |                   |                       |                          |  |           |  |  |
| <b>24/03/2023</b><br><b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA<br><b>Marca:</b> EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS DE GRAVIDADE - FORTCARE   |   |  |                   |                       |                          |  |           |  |  |

Preço Unitário: 4,4000  
Quantidade: 100.0

| 8 | KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML -> KIT PARA COLORACAO HEMATOLOGICA RAPIDA PANOTICO COM SOLUCOES 1, 2, 3. - UNIDADE Código: 4470   | Fornecedor  | Preço Unitário     | Valor Total         | Quantidade por Embalagem | Fabricante  | Embalagem    | Comentário                                       | Situação   |
|---|---|---|--------------------|---------------------|--------------------------|---|--------------|--|--|
|   | <b>Quantidade:</b> 7 Unidade<br><b>Marcas:</b> ACEITA<br><b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA   | Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda                 | R\$ 18,6253        | R\$ 130,3771        | 3                        | PANOTICO CONJUNTO P/ COLORACAO (INSTANT PROV ) - 3X500 ML - NEW PROV - NEW PROV | 1            | -  | -  |
|   | <b>Justificativa</b><br>;Master, Hospitech e Labingá - Não atende condição de pagamento Ultra Medical, Sensorial - Não atinge faturamento mínimo Biosul - Não respondeu o e-mail de homologação | Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp                   | R\$ 34,9000        | R\$ 244,3000        | 1                        | KIT RAPIDO - 3X500 ML - RENYLAB   | caixa        | -  | -  |
|   |   | Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp | R\$ 37,0000        | R\$ 259,0000        | 1                        | INSTANT PROV (CORANTE RAPIDO) 3X500 ML - NEWPROV                                | CAIXA        | -  | -  |
|   |   | Sensorial Saude Distribuidora Ltda                        | R\$ 39,6000        | R\$ 277,2000        | 1                        | INSTANT PROV CORANTE RAPIDO - 3X500ML-NEW                                       | -            | INSTANT PROV CORANTE RAPIDO 3X500ML-NEW NEW PROV | -  |
|   | <b>Informações de Última Compra</b><br><b>29/05/2023</b>  | HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA                         | R\$ 40,0000        | R\$ 280,0000        | 7                        | CORANTE HEMATOLOGICO - RENYLAB  | CAIXA        | -  | -  |
|   | <b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp  | Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda           | R\$ 43,3700        | R\$ 303,5900        | 1                        | CONJUNTO INSTANT PROV 3 X 500 ML - NEWPROV - NEWPROV                            | caixa        | -  | -  |
|   | <b>Marca:</b> KIT INSTANT PROV. FRASCO C/ 500ML - NEWPROV   | <b>Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b>            | <b>R\$ 45,0000</b> | <b>R\$ 315,0000</b> | <b>1</b>                 | <b>KIT INSTANT PROV. FRASCO C/ 500ML - NEWPROV</b>                              | <b>CAIXA</b> |  | <b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/05/2023 14:50</b> |
|   | <b>Preço Unitário:</b> 45,0000<br><b>Quantidade:</b> 7.0  |   |                    |                     |                          |   |              |  |  |
|   | <b>24/03/2023</b>   | PM DOS REIS LTDA  | R\$ 49,0000        | R\$ 343,0000        | 1                        | INSTANT PROV 3X500ML, NEWPROV   | CX 3X500ML   | -  | -  |
|   | <b>Fornecedor:</b> KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML - LABORCLIN  | Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda       | R\$ 49,1300        | R\$ 343,9100        | 7                        | KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML - RENYLAB                           | KIT          | -  | -  |
|   | <b>Marca:</b> KIT INSTANT PROV. FRASCO C/ 500ML - NEWPROV   | Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda           | R\$ 49,1300        | R\$ 343,9100        | 7                        | KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML - RENYLAB                           | KIT          | -  | -  |
|   | <b>Preço Unitário:</b> 37,7200<br><b>Quantidade:</b> 5.0  | Reag-Lab Comércio De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda | R\$ 72,0000        | R\$ 504,0000        | 1                        | CORANTE RAPIDO COMPLETO - PANOTICO 3X500ML RENYLAB - RENYLAB                    | CAIXA        | -  | -  |
|   | <b>24/02/2023</b>   |   |                    |                     |                          |   |              |  |  |
|   | <b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp  |   |                    |                     |                          |   |              |  |  |

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Marca:</b>          | KIT INSTANT<br>PROV. FRASCO<br>C/ 500ML -<br>NEWPROV |
| <b>Preço Unitário:</b> | 40,0000  |
| <b>Quantidade:</b>     | 10.0   |

| 9 | KIT TESTE DE SIFILIS VDRL<br>- CAIXA C/ 250 TESTES<br>Código: 38402  | Fornecedor  | Preço Unitário     | Valor Total         | Quantidade por Embalagem | Fabricante   | Embalagem     | Comentário | Situação   |
|---|--|---|--------------------|---------------------|--------------------------|--|---------------|------------|--|
|   | <b>Quantidade:</b> 10 Unidade  |   |                    |                     |                          | VDRL / SIFILIS<br>sem controle Kit<br>para determinacao<br>de anticorpos<br>(reaginas) no soro,<br>plasma ou Liquido<br>Cefalo-Raquidiano<br>(LCR) por<br>floculacao, para<br>diagnostico da<br>Sifilis, Wama<br>Produtos Para<br>Laboratorio Ltda | Kit           |            | -  |
|   | <b>Marcas Preferidas:</b> COTAR O<br>PREÇO DA<br>CAIXA C/<br>250 TESTES  | WAMA PRODUTOS<br>PARA LABORATORIO<br>LTDA           | R\$ 21,0000        | R\$ 210,0000        | 1                        |  |               |            |  |
|   | <b>Justificativa</b>   |   |                    |                     |                          |  |               |            |  |
|   | ;Master, Labingá, Hospitech - Não atende a condição de pagamento Labtech, - Não atingiu faturamentomínimo Wama,Premier - Não respondeu o e-mail de homologação |   |                    |                     |                          |  |               |            |  |
|   | <b>Informações de Última Compra</b>  |   |                    |                     |                          |  |               |            |  |
|   | <b>29/05/2023</b>  |   |                    |                     |                          |  |               |            |  |
|   | <b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp   | Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda | R\$ 35,0000        | R\$ 350,0000        | 1                        | VDRL - RPR PRONTO USO 250 TESTES - 5,5ML - WIENER - WIENER   | KIT           |            | -  |
|   | <b>Marca:</b> VDRL (PRONTO P/ USO) 5,5ML 250 TESTES - WIENER - WIENER  | Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda     | R\$ 39,6200        | R\$ 396,2000        | 1                        | VDRL PRONTO P/ USO 250 DET 5,5 ML - WIENER - WIENER  | FRASCO        |            | -  |
|   | <b>Preço Unitário:</b> 56,0000   | HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA                   | R\$ 43,1200        | R\$ 431,2000        | 10                       | V.D.R.L - WIENER   | CAIXA         |            | -  |
|   | <b>Quantidade:</b> 10.0  | Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda     | R\$ 52,3900        | R\$ 523,9000        | 10                       | REAGENTE - VDRL 5,5 ML - KIT 250 TESTES - WIENER   | KIT           |            | -  |
|   | <b>23/05/2023</b>  |   |                    |                     |                          |  |               |            |  |
|   | <b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp   | <b>Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b>      | <b>R\$ 56,0000</b> | <b>R\$ 560,0000</b> | <b>1</b>                 | <b>VDRL (PRONTO P/ USO) 5,5ML 250 TESTES - WIENER - WIENER</b>   | <b>FRASCO</b> |            | <b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/05/2023 14:50</b> |
|   | <b>Marca:</b> VDRL (PRONTO P/ USO) 5,5ML 250 TESTES - WIENER - WIENER  | Cepalab Laboratorios Ltda EPP                       | R\$ 447,5000       | R\$ 4.475,0000      | 250                      | Teste Rapido Sifilis Cepalab, Cepalab  | cx c/ 25      |            | -  |
|   | <b>Preço Unitário:</b> 56,0000   |   |                    |                     |                          |  |               |            |  |
|   | <b>Quantidade:</b> 8.0   |   |                    |                     |                          |  |               |            |  |
|   | <b>23/03/2023</b>  |   |                    |                     |                          |  |               |            |  |

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Fornecedor:</b>     | HOSPTECH<br>SERVICOS<br>PARA<br>SAUDE<br>LTDA |
| <b>Marca:</b>          | V.D.R.L -<br>WIENER                           |
| <b>Preço Unitário:</b> | 43,1200                                       |
| <b>Quantidade:</b>     | 10.0  |

10

|   | Fornecedor  | Preço Unitário | Valor Total  | Quantidade por Embalagem               | Fabricante  | Embalagem | Comentário  | Situação   |
|---|---|----------------|--------------|--|---|-----------|---|--|
| <b>TUBO COL.VACUO PLASTICO TAMPA VERMELHA 4ML C/ATIVADOR - PACOTE</b><br>Código: 38360<br><b>Quantidade:</b> 20 Pacote<br><b>Marcas</b> ACEITA<br><b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA<br><b>Justificativa</b><br>;Master Diagnostica, - Não atende a condição de pagamento Sensorial, Labtech, Farnatex, Labor, Promedix - Não atingiu faturamento mínimo Biosul - Não respondeu o e-mail de homologação<br><b>Informações de Última Compra</b><br><b>29/05/2023</b><br><b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp<br><b>Marca:</b> TUBO SORO 4 ML C/ ATIVADOR CX C/ 100 - FIRST - FIRST<br><b>Preço Unitário:</b> 58,0000<br><b>Quantidade:</b> 20.0<br><b>27/04/2023</b><br><b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp<br><b>Marca:</b> TUBO SORO 4 ML C/ ATIVADOR CX C/ 100 - FIRST - FIRST<br><b>Preço Unitário:</b> 46,0000<br><b>Quantidade:</b> 10.0<br><b>24/03/2023</b> | Sensorial Saude Distribuidora Ltda                  | R\$ 0,4500     | R\$ 9,0000   | 1                                      | TUBO DE COLETA SEM ADITIVO 4 ML, 13X75 MM - FIRSTLAB                      | -         | TUBO DE COLETA SEM ADITIVO 4 ML, 13X75 MM - FIRSTLAB FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO | -  |
|   | Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda           | R\$ 0,5990     | R\$ 11,9800  | 100                                    | TUBO VACUO SECO 4 ML TAMPA VERMELHA - 100 UN - PUREVAC - ECADIL           | PACOTE    |   | -  |
|   | Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda | R\$ 31,0000    | R\$ 620,0000 | 1                                      | TUBO A VACUO SECO 4ML C/50UN - VACUETTE                                   | CAIXA     |   | -  |
|   | Farnatex Do Brasil S/a.                             | R\$ 38,5000    | R\$ 770,0000 | 1                                      | TUBO VACUO PLAST C/ATIV COAG 4ML VERMELHO C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK | RACK      |   | -  |
|   | Labor Import Comercial Imp Exp Ltda                 | R\$ 39,9400    | R\$ 798,8000 | 100                                    | TUBO VERM SILIC 4ML PLAST C/100 (PM) - _                                  | CX        |   | - Tubo Siliconizado Seco a Vacuo - Plastico - strongCaixa com 100 unidades/strong - ANVISA: 10369460103   10369460102 - NCM: 90183999Tubos - a vacuo para exames sorologicos, bioquimicos em geral e hormonios. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias. |
| Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp   | R\$ 42,9000   | R\$ 858,0000   | 1            | TUBO A VACUO SECO 4ML PLAST - GT GROUP | RACK  |           | -   |  |

|                        |  |   |                    |                       |          |   |       |  |
|------------------------|--|---|--------------------|-----------------------|----------|---|-------|--|
| <b>Fornecedor:</b>     | Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp              | Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda   | R\$ 57,0000        | R\$ 1.140,0000        | 1        | TUBO A VACUO SECO 4ML PLAST (VERMELHO) PCT 100, gt group  | 1     | -  |
| <b>Marca:</b>          | TUBO SORO 4 ML C/ ATIVADOR CX C/ 100 - FIRST - FIRST | <b>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b>  | <b>R\$ 58,0000</b> | <b>R\$ 1.160,0000</b> | <b>1</b> | <b>TUBO SORO 4 ML C/ ATIVADOR CX C/ RACK 100 - FIRST - FIRST</b>                                    |       | <b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/05/2023 14:50</b> |
| <b>Preço Unitário:</b> | 47,0000  |   |                    |                       |          |   |       |  |
| <b>Quantidade:</b>     | 50.0   |   |                    |                       |          |   |       |  |
|                        |  | HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA               | R\$ 60,1200        | R\$ 1.202,4000        | 20       | TUBO A VACUO C/ ATIVADOR COAGULO 4ML VERMELHO - CRAL  | CX    | -  |
|                        |  | Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda             | R\$ 61,6700        | R\$ 1.233,4000        | 100      | 13917   tb soro seco 4ml 13x75 vermelha 360053 c/ 100und - BD PAS                                   | BIO1  | -  |
|                        |  | H M Borges                                      | R\$ 63,0000        | R\$ 1.260,0000        | 100      | TUBO A VACUO 4ML TAMPÁ VERMELHO COM ATIVADOR DE COAGULO, VACUPLAST                                  | CX    | -  |
|                        |  | CBS Medico Cientifica S/A                       | R\$ 65,8600        | R\$ 1.317,2000        | 100      | TUBO VACUTAINER 4,0ML SILICA VERMELHO BD 360053 (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA | UN    | -  |
|                        |  | Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda | R\$ 67,9300        | R\$ 1.358,6000        | 20       | TUBO COL.VACUO PLASTICO TAMPÁ VERMELHA 4ML C/ATIVADOR RACK C/100 - CRAL                             | CAIXA | -  |

| 11 | TUBO COLETA A VACUO PLASTICO TAMPÁ ROXA EDTA 2ML - PACOTE<br>Código: 38364   | Fornecedor  | Preço Unitário | Valor Total  | Quantidade por Embalagem | Fabricante   | Embalagem | Comentário | Situação |
|----|--|---|----------------|--------------|--------------------------|--|-----------|------------|----------|
|    | <b>Quantidade:</b> 10 Pacote<br><b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA   | Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda           | R\$ 0,5800     | R\$ 5,8000   | 100                      | TUBO VACUO EDTA K2 2 ML TAMPÁ ROXA - 100 UN - PUREVAC - ECADIL | 1         |            | -        |
|    | <b>Justificativa</b><br>;Master, Labingá - Não atende condição de pagamento/frete Biosul - Não respondeu o e-mail de homologação Labtech e Farmatex- Não atinge faturamento mínimo | Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda | R\$ 33,0000    | R\$ 330,0000 | 1                        | TUBO A VACUO EDTA K3 - 2ML C/50UN - VACUETTE                   | CAIXA     |            | -        |
|    | <b>Informações de Última Compra</b><br><b>29/05/2023</b>   | Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp             | R\$ 39,9000    | R\$ 399,0000 | 1                        | TUBO A VACUO EDTA 2 ML PLAST - PCT 100 - GT GROUP              | 1         |            | -        |
|    |  | Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda     | R\$ 43,3100    | R\$ 433,1000 | 1                        | TUBO VACUO PLASTICO EDTA 2                                     | CAIXA     |            | -        |

|                        |  |   |                    |                     |          |  |              |  |  |
|------------------------|--|---|--------------------|---------------------|----------|--|--------------|--|--|
| <b>Fornecedor:</b>     | Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp  | Farmatex Do Brasil S/a.                         | R\$ 43,5000        | R\$ 435,0000        | 1        | ML C/ 100 - VACUPLAST  |              |  |  |
| <b>Marca:</b>          | TUBO EDTA 2 ML CX C/ 100 - FIRSTLAB - FIRSTLAB   |   |                    |                     |          | TUBO VACUO PLAST C/EDTA K3 2ML ROXO C/100 , CRAL VACUPLAST   | RACK         |  | -  |
| <b>Preço Unitário:</b> | 52,0000  | <b>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b>  | <b>R\$ 52,0000</b> | <b>R\$ 520,0000</b> | <b>1</b> | <b>TUBO EDTA 2 ML CX C/ 100 - FIRSTLAB - FIRSTLAB</b>  | <b>CAIXA</b> |  | <b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/05/2023 14:50</b> |
| <b>Quantidade:</b>     | 10.0   |   |                    |                     |          |  |              |  |  |
| <b>27/04/2023</b>      |  |   |                    |                     |          |  |              |  |  |
| <b>Fornecedor:</b>     | Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda                  | Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda   | R\$ 53,0000        | R\$ 530,0000        | 1        | TUBO A VACUO EDTA 2 ML PLAST (ROXO) PCT 100, gt group  | 1            |  | -  |
| <b>Marca:</b>          | 001044 - FL5-1302S - TUBO DE COLETA EDTA K3 2 ML, 13X75 MM. 100 UN/RACK - FIRSTLAB - IMPORTADO | HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA               | R\$ 58,8300        | R\$ 588,3000        | 10       | TUBO A VACUO COM EDTA K2/K3 - LABOR IMPORT OU CRAL   | CAIXA        |  | -  |
| <b>Preço Unitário:</b> | 48,0000  | H M Borges                                      | R\$ 59,0000        | R\$ 590,0000        | 100      | TUBO A VACUO EDTA 2ML TAMP A ROXA, VACUPLAST   | CX           |  | -  |
| <b>Quantidade:</b>     | 10.0   | Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda             | R\$ 60,3000        | R\$ 603,0000        | 100      | 13736   tb edta-k2 2ml 13x75 transl/roxa 360055 c/ 100und - BD PAS                                 | BIO1         |  | -  |
| <b>24/03/2023</b>      |  |   |                    |                     |          |  |              |  |  |
| <b>Fornecedor:</b>     | Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda                  | CBS Medico Cientifica S/A                       | R\$ 61,3900        | R\$ 613,9000        | 100      | TUBO VACUTAINER 2,0ML EDTA PLUS ROXO BD 360055 (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA | UN           |  | -  |
| <b>Marca:</b>          | 001044 - FL5-1302S - TUBO DE COLETA EDTA K3 2 ML, 13X75 MM. 100 UN/RACK - FIRSTLAB - IMPORTADO | Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda | R\$ 66,4700        | R\$ 664,7000        | 10       | TUBO COLETA A VACUO PLASTICO TAMP A ROXA EDTA 2ML RACK C/100 - CRAL                                | CAIXA        |  | -  |
| <b>Preço Unitário:</b> | 37,0000  |   |                    |                     |          |  |              |  |  |
| <b>Quantidade:</b>     | 30.0   |   |                    |                     |          |  |              |  |  |

12

| TUBO DE ENSAIO DE VIDRO S/ORLA 12 X 75MM - UNIDADE<br>Código: 38372 | Fornecedor                                      | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante                               | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|---|----------------|-------------|--------------------------|--|-----------|------------|----------|
|   | Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda | R\$ 0,1600     | R\$ 40,0000 | 1                        | TUBO DE ENSAIO VIDRO 12 X 75 - PRECISION | PACOTE    |            | -        |

|  |   |            |             |      |  |   |        |   |
|--|---|------------|-------------|------|--|---|--------|---|
| <b>Quantidade:</b> 250 Unidade   | Premier Hospitalar                              |            |             |      |  | TUBO DE ENSAIO DE VIDRO S/ORLA 12 X 75MM - CRAL                     | UND    | - |
| <b>Marcas:</b> ACEITA  | Importacao E                                    | R\$ 0,2000 | R\$ 50,0000 | 100  |  |   |        |   |
| <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA   | Exportacao Ltda                                 |            |             |      |  |   |        |   |
| <b>Justificativa</b>   |   |            |             |      |  |   |        |   |
| ;Lablingá - Não atende condição de pagamento/prazo Premier - Não respondeu o e-mail de homologação |   |            |             |      |  |   |        |   |
| <b>Informações de Última Compra</b>  |   |            |             |      |  |   |        |   |
| <b>29/05/2023</b>  |   |            |             |      |  |   |        |   |
| <b>Fornecedor:</b>   | Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp         |            |             |      |  |   |        |   |
| <b>Marca:</b>  | TUBO 12X75MM VIDRO CX C/ 250 - GLOBAL - GLOBAL  |            |             |      |  |   |        |   |
| <b>Preço Unitário:</b> 0,2000  | Labor Import                                    |            |             |      |  | TUBO ENSAIO VIDRO 12X75MM C/2000 (RN) - _                           | CX     | - |
| <b>Quantidade:</b> 250.0   | Comercial Imp Exp Ltda                          | R\$ 0,2066 | R\$ 51,6500 | 2000 |  |   |        | - |
| <b>17/04/2023</b>  |   |            |             |      |  |   |        |   |
| <b>Fornecedor:</b>   | PM DOS REIS LTDA                                |            |             |      |  |   |        |   |
| <b>Marca:</b>  | TUBO DE ENSAIO DE VIDRO S/ORLA 12 X 75MM - CRAL |            |             |      |  |   |        |   |
| <b>Preço Unitário:</b> 0,2000  |   |            |             |      |  |   |        |   |
| <b>Quantidade:</b> 100.0   |   |            |             |      |  |   |        |   |
| <b>24/03/2023</b>  |   |            |             |      |  |   |        |   |
| <b>Fornecedor:</b>   | PM DOS REIS LTDA                                |            |             |      |  |   |        |   |
| <b>Marca:</b>  | TUBO DE ENSAIO DE VIDRO S/ORLA 12 X 75MM - CRAL |            |             |      |  |   |        |   |
| <b>Preço Unitário:</b> 0,1550  | Sensorial Saude Distribuidora Ltda              | R\$ 0,2200 | R\$ 55,0000 | 1    |  | TUBO DE ENSAIO VIDRO 5ML 12X75MM-PRECIS CX/250                      | -      | - |
| <b>Quantidade:</b> 100.0   | HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA               | R\$ 0,2400 | R\$ 60,0000 | 250  |  | TUBO DE HEMOLISE 12X75 MM, VIDRO - CRAL                             | UND    | - |
|  | Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda       | R\$ 0,2675 | R\$ 66,8750 | 250  |  | TUBO VIDRO ENSAIO 12X75 CX C/ 250 UN. - PRECISION - PRECISION       | CAIXA  | - |
|  | H M Borges                                      | R\$ 0,2800 | R\$ 70,0000 | 1    |  | tubo de ensaio de vidro sem orla tm 12x75mm - precision - precision | frasco | - |

**Confirmado**  
**Danielly**  
**Evelyn**  
**Pereira Da**  
**Cruz**  
**29/05/2023**  
**14:50**

- Tubo de Ensaio - Vidro - strongCaixa com 2000 unidades/strong - NCM: 70179000 - Confeccionados em vidro borossilicato. - Altamente resistente ao calor e a reacoes quimicas. - Formato cilindrico e fundo redondo. - Modelo: 12 mm x 75 mm - sem tampa. - Apresentacao: caixa com 2000 unidades. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

TUBO DE ENSAIO VIDRO 5ML 12X75MM-PRECIS CX/250 - CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

| <b>Fornecedor</b>                       | <b>Num. Itens</b> | <b>Valor Total</b>    |
|---|-------------------|-----------------------|
| Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp | 8                 | R\$ 3.147,5000        |
| H M Borges                              | 1                 | R\$ 1.300,0000        |
| BF DE ANDRADE HOSPITALAR                | 2                 | R\$ 1.033,0000        |
| Cientifica Médica Hospitalar Ltda       | 1                 | R\$ 1.137,0000        |
| <b>Total:</b>                           | <b>12</b>         | <b>R\$ 6.617,5000</b> |

---

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 6.617,5000

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 12

---

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

imprimir

voltar